
 
ΒΙ.ΠΕ. Κομοτηνής, Τ.Θ. 149, 69150 Κομοτηνή, Τηλ.: 25310 60200 FAX: 25310 60222 www.dei.gr 

 

  
ΔΕΘΥΠ/ΑΗΣ Κομοτηνής 

 
 

 
Διακήρυξη 

Προμήθειας διαφόρων υλικών 
 
 
Η Δημόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισμού (εφεξής ΔΕΗ Α.Ε.  ή ΔΕΗ ή Επιχείρηση),  προσκαλεί,  
σύμφωνα με τις διατάξεις :  
•  του Βιβλίου ΙΙ του Ν.  4412/2016  (ΦΕΚ Α 1́47), όπως ισχύει για τις Εταιρείες του 

κεφαλαίου Β του Ν. 3429/2005 (ΦΕΚ Α΄ 314) που δραστηριοποιούνται στον τομέα της 
ενέργειας,  λαμβανομένης υπόψη και της παραγράφου 7  του άρθρου 222  του Ν.  
4412/2016,  

• της παρούσας Διακήρυξης, η οποία διαμορφώθηκε βάσει κατευθύνσεων του Διοικητικού 
Συμβουλίου της ΔΕΗ Α.Ε. με την υπ’  αριθ. 128/08.11.2016 απόφασή του, η οποία έχει 
αναρτηθεί στην επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ στην ηλεκτρονική διεύθυνση: 
https://www.dei.gr –Η ΔΕΗ-Ανακοινώσεις Διακηρύξεων, 

τους ενδιαφερόμενους ότι εκδόθηκε συμπλήρωμα διακήρυξης για τον ακόλουθο 
μειοδοτικό διαγωνισμό ο οποίος διενεργείται με ανοιχτή διαδικασία και κριτήριο ανάθεσης 
αποκλειστικά την χαμηλότερη τιμή : 
 

Αριθμός 
Διακήρυξης 

Αντικείμενο Προμήθειας Προϋπολογισμός 
(€) 

Ημερομηνία 
& ώρα λήξης 

υποβολής 
προσφορών 

1200065248 
Προμήθεια τρίοδης σωληνοειδούς 
βαλβίδας για τη δειγματοληψία για 
τον ΑΗΣ Κομοτηνής. 

7.960,20 € 14.2.2020  
11:00 π.μ. 

 
Με το συμπλήρωμα δίδεται παράταση προθεσμίας υποβολής προσφορών. 
 
Ο Διαγωνισμός θα διενεργηθεί στην Αίθουσα Συσκέψεων στο κτίριο Διοίκησης του ΑΗΣ Κο-
μοτηνής, Βιομηχανική Περιοχή Κομοτηνής, όροφος 2ος, στις 14 Φεβρουαρίου 2020, ημέ-
ρα Παρασκευή και ώρα 11:00 π.μ. (ώρα λήξης επίδοσης προσφορών)  από την αρμόδια 
Επιτροπή που θα συστήσει η Επιχείρηση και σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης η οποία 
έχει αναρτηθεί και διατίθεται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή στην επίσημη ιστοσελίδα της 
∆ΕΗ Α.Ε. https://www.dei.gr    - Ανακοινώσεις  Διακηρύξεων ή µε απ’ ευθείας πρόσβαση 
στο: http://eprocurement.dei.gr  και τη χρήση εύρεσης. 
 

ΔΕΗ Α.Ε/ΑΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ. 
 
 

https://www.dei.gr/
https://www.dei.gr/
http://eprocurement.dei.gr/

	ΔΕΘΥΠ/ΑΗΣ Κομοτηνής
	ΔΕΘΥΠ/ΑΗΣ Κομοτηνής
	ΔΕΘΥΠ/ΑΗΣ Κομοτηνής
	ΔΕΘΥΠ/ΑΗΣ Κομοτηνής
	ΔΕΘΥΠ/ΑΗΣ Κομοτηνής





